DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE CAIEIRAS

Edital 04/2025- Processo Seletivo para Diretor de Escola/Escolar – E.E. IRACI
SARTORI VIEIRA DA SILVA – Prof.ª

RESULTADO

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Caieiras, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público, nos termos da Resolução SEDUC nº 28, de 25

de julho de 2023, o resultado do Processo Seletivo Simplificado para atuação

como Diretor(a) de Escola, conforme disposto no Edital nº 04/2025, destinado à

unidade escolar E.E. Iraci Sartori Vieira da Silva – Prof.ª.

Após análise documental e realização das entrevistas, a classificação dos(as)

candidatos(as) inscritos(as) ficou definida da seguinte forma:

Nome do(a) Candidato(a) CPF (parcial) Situação

JONATHAS DOS SANTOS
SALGUEIRO

392.733.808-75 Aprovado

Observações:

• O(a) candidato(a) classificado(a) será convocado(a) conforme as
orientações da Diretoria de Ensino, observando os critérios de designação
previstos na legislação vigente.

Caieiras, 05 de junho de 2025

Sueli Rodrigues dos Santos Rego
Dirigente Regional de Ensino – Região de Caieiras